Башкортосган Ресrryб.тпrкаЬ
Стерлегамак тшrаЬ

капа округы
хакимиоте

Аддrнисграция
юродского округа
юlюд Стер.гпrтамак

Рестryб.шки Башсоргосган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jl 23 )й,/й /"2 D3 2gJ,|y

О внесении изменений в постановление администации городского округа
город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан от 01.03.2024 Ns 5l3

<<О введении временного ограничения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значениJI

городского округа город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан
на 2024 год>

Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 16 Фелерального закона от 0б.10.2003
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского оцруга город
Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан от 01.03.2024 J\! 5lЗ <<О введении
временного ограничениrI движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
gа 2024 год) следующие изменения:

в Приложении Ns 2 <Перечень автомобильных дорог общего
пользованиJI местного значения городского округа город Стерлитамак
Ресrryблики Башкортостан, на которых вводится временное ограничение
движения> искJIючить строки:
- Ng 406 ул. Техническая;
- }l! 408 ул. Бабушкина;
- Ns 407 ул. Уфимский тракт;
- Ns 409 ул. Олега Кошевого;
- Ns 410 ул. Аркадия Гайдара;
- Л! 3 17 ул. Элеваторная;
- Ns 305 ул. Черноморская;
- Ns 74 ул. ,Щнепровская.

2. Муниципа.пьномУ казенному учреждению <Управление жилищно-
коммунаJIьного хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения>>
администации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики
Башкортостан в течение 7 дней огryбликовать настоящее постановлениев гЕвете <стерлитамакский рабочий> и ршместить настоящее

кАрАр

Jф___ydLL

постановленrе на официaлJIьном сайте администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить
на заместителя главы администрации по жилищЕо-коммунальному
хозяйству и жизнеобеспечению.

Глава администрации Р.Ф. Газизов

г.

Р Кари

конт
// ,,(

0рнв
гньчАлнА

рOпьнOг0
23

l
рАвп
дЕпд

ЕниЕ \
.ми

)

\